2

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024
№3249-па
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания города Усолье-Сибирское», утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 23.10.2024 № 3063-па
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания города Усолье-Сибирское», утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 23.10.2024 № 3063-па (далее - Положение) следующего содержания:
1.1. Раздел 1 Приложения № 2 к Положению изложить в следующей редакции:
«1. Служащих

	Наименование должности (профессии)
	Размер оклада (должностного оклада), руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Калькулятор
	10 764

	Кассир

	Делопроизводитель

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	2 квалификационный уровень

	Заведующий складом
	10 877

	3 квалификационный уровень

	Шеф-повар
	10 932

	Заведующий столовой

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	11 469

	Специалист по кадрам

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	13 309

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	2 квалификационный уровень

	Главный технолог
	13 576
	».

1.2. Приложение № 3 к Положению дополнить строкой следующего содержания:

	«
	Делопроизводитель
	1,05
	».

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания города Усолье-Сибирское» внести изменения в положение об оплате труда работников с учетом настоящего постановления по согласованию с представительным органом работников.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Домашенко Ю.Г.
Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин
4